
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

0C19LIVRO DE PORTARIAS

P 0 R T A R I A NC 2.762

O Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Muni, 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi 
das por Lei,

R E S O L V E  :

Conceder ao Senhor JAIRO FARABELLO, Encanador, 
padrao "G”, lotado no Setor de Obras e Conservação do Depar
tamento de Serviços Municipais, da Prefeitura Municipal, 
45 (quarenta e cinco) dias de licença-prêmio, relativa à 
tade (1/2) restante da 1 icença-prêmio concedida pela Porta - 
ria nO 2.575, de 13 de novembro de 1975, a partir de 19 de 
junho de 1976, conforme pedido feito em requerimento protoco 
lado sob o n® 2*009, de 26 de maio de 1976, que recebeu o se 
guinte despacho; "Deferido", face à informação do Setor de 
Pessoal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de maio de 1976.

. c
CARLOS EUGÊNIO MARCBstjlDÇS 

Muni ripai *

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici 
pal e publicada no Paço Municipal aos 27 de maio de 1976.

MARIAVJOSÊ GALVãü CMORDANI
=£ncarregada do Setor de Serviços Gerais=


